
Администрация
Болыпечапурниковского сельского поселения

_________Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .  2024 года №

О проведении общественных обсуждений проектов программ 
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям 

при осуществлении муниципального контроля на территории 
Болыпечапурниковского сельского поселения на 2025 год

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25 июня 
2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными 
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям», постановлением Правительства РФ от 27 октября 
2021 г. № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному 
обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, 
актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения 
проверочных листов», Уставом Болыпечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, администрация 
Болыпечапурниковского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения проектов программ профилактики 
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при 
осуществлении муниципального контроля на территории 
Болыпечапурниковского сельского поселения на 2025 год на 01.11.2024 года.

2. С 01 октября 2024 года, с целью проведения общественных обсуждений, 
разместить проекты программ профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального 
контроля на территории Болыпечапурниковского сельского поселения на 
2025 год на официальном сайте http://bolshiechapumiki.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и

http://bolshiechapumiki.ru/

